

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

□是 ☒否

一、主要财务数据

主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减变动幅度（%）
		调整前	调整后	
营业收入	343,000,371.03	288,961,718.52	288,961,718.52	14.73
归属于上市公司股东的净利润	93,526,642.49	80,260,064.06	79,214,436.82	18.86
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	92,067,996.17	80,414,956.37	80,414,956.37	14.49
经营活动产生的现金流量净额	103,176,702.02	38,299,467.51	27,496,796.25	270.24
基本每股收益（元/股）	0.10	0.08	0.08	25.00
稀释每股收益（元/股）	0.10	0.08	0.08	25.00
加权平均净资产收益率（%）	2.86	2.51	2.29	增加0.35个百分点
归属于上市公司股东的净资产	本报告期内	上年度末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度（%）
总资产	7,280,464,919.15	6,473,840,000.68	6,896,467,919.91	5.57
归属于上市公司股东的所有者权益	3,312,790,162.32	3,280,786,249.47	3,489,587,854.39	-5.06

追溯调整或重述的原因说明：

公司于2025年1月6日召开2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司以现金收购股权暨关联交易的议案》，同意收购甘肃亚特投资集团有限公司（以下简称“亚特投资”）持有的甘肃鑫矿业有限公司（以下简称“鑫矿矿业”）14.0%的股权。2025年1月9日完成了收购鑫矿矿业49%股权的工商变更登记手续，同时根据《股权转让协议》及鑫矿矿业章程的规定，自2025年1月起纳入合并报表范围。

公司与鑫矿矿业合并前后均受同一实际控制人亚特投资控制且长期股权投资非同一性，因此本公司对鑫矿矿业的合并同一控制下企业合并。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》《企业会计准则第3号——企业合并》及《企业会计准则第33号——合并财务报表》的相关规定，公司将按照同一控制下企业合并的相关规定，追溯调整2024年度财务报表期初数及上年同期相关财务报表数据。

非经常性损益项目和金额			单位：元 币种：人民币	
非经常性损益项目			本期金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分			-134,416.29	
1.与当期损益相关的政府补助，但与公司日常经营业务密切相关，符合政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助			2,175,788.88	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			15,062.06	
减：所得税影响额			287,788.33	
少数股东权益影响额（税后）			-	
合计			1,758,646.32	

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用			单位：元 币种：人民币	
主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因			□适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用	说明
经营活动产生的现金流量净额			变动比例（%）	主要原因
经营活动产生的现金流量净额			276.23	铂银销售价格上涨，收入增加所致

单位：股						
报告期末普通股股东总数		17,652	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）		0	
前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例（%）	持有无限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
甘肃亚特投资集团有限公司	境外非国有法人	496,000,000	50.61	0	质押	493,600,000
中微国际控股集团股份有限公司	境外法人	200,000,000	20.46	0	质押	166,000,000
鑫奥莱实业投资有限公司	境外非国有法人	66,600,000	6.71	0	质押	31,000,000
甘肃绿色产业“投资发展基金（有限合伙）”	其他	61,600,000	6.30	0	无	0
海南南晟百利投资中心（有限合伙）	其他	26,400,000	2.70	0	无	0
海南南晟投资中心（有限合伙）	其他	26,400,000	2.70	0	无	0
鑫矿矿业股份有限公司—第一期员工持股计划	其他	16,480,162	1.69	0	无	0
李娜	境内自然人	5,000,000	0.51	0	无	0
刘坤	境内自然人	2,506,300	0.26	0	无	0
顾波	境内自然人	1,565,500	0.16	0	无	0
前10名无限限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量				
		股份种类	数量			
甘肃亚特投资集团有限公司	496,000,000	人民币普通股	496,000,000			
中微国际控股集团股份有限公司	200,000,000	人民币普通股	200,000,000			
鑫奥莱实业投资有限公司	66,600,000	人民币普通股	66,600,000			
甘肃绿色产业“投资发展基金（有限合伙）”	61,600,000	人民币普通股	61,600,000			
海南南晟百利投资中心（有限合伙）	26,400,000	人民币普通股	26,400,000			
海南南晟投资中心（有限合伙）	26,400,000	人民币普通股	26,400,000			
鑫矿矿业股份有限公司—第一期员工持股计划	16,480,162	人民币普通股	16,480,162			
李娜	5,000,000	人民币普通股	5,000,000			
刘坤	2,506,300	人民币普通股	2,506,300			
顾波	1,565,500	人民币普通股	1,565,500			
1、亚特投资的控股股东李明、中微国际控股集团有限公司的实际控制人ZHOUJIAOQING、鑫奥莱实业有限公司控股股东周平刚及股东李娜、公司自然人股东李娜和入李东峰均为一致行动人；						
2、海南南晟投资中心（有限合伙）的普通合伙人亚特投资为海南南晟投资的总经理李娜；						
3、海南南晟投资中心（有限合伙）的有限合伙人亚特投资为海南南晟百利投资中心（有限合伙）的普通合伙人，同为内资控股的股东；						
4、除上述情况外，公司未知其他股东是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人情况。						
前10名股东及前10名无限限售股东参与融资融券及转融通业务情况（如有）						
不适用						

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 ☒不适用

前10名股东及前10名无限流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 ☒不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

☒适用 ☒不适用

项目	单位	铜精矿		铜精矿（含银）	
		2025年 第一季度	2024年 第一季度	2025年 第一季度	2024年 第一季度
产品产量	金担吨	13,947,807	14,011.79	4,738,476	5,025,037
变动幅度	%		-0.46		-5.76
销售数量	金属吨	13,600,800	13,627.59	4,678,682	5,236,43
变动幅度	%		-0.20		-10.65

四、季度财务报表

(一) 审计意见类型

☐适用 ☒不适用

(二) 财务报表

合并资产负债表

2025年3月31日

公司负责人：张斌 主管会计工作负责人：张令 会计机构负责人：甄红亮

证券代码：603132 证券简称：金徽股份 公告编号：2025-019

金徽矿业股份有限公司

【2025】第 季 度 报 告

合并利润表 2025年1—3月

编制单位：金徽矿业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

母公司现金流量表 2025年1—3月

编制单位：金徽矿业股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2025年 第一季度	2024年 第一季度
一、营业总收入	343,000,371.03	288,961,718.52
其中：营业收入	343,000,371.03	288,961,718.52
二、营业总成本	232,339,370.56	207,116,899.26
其中：营业成本	130,633,399.19	123,652,300.88
税金及附加	12,969,961.56	10,919,680.02
销售费用	286,000.07	264,100.00
管理费用	47,514,644.94	40,508,115.06
研发费用	10,502,419.08	10,422,673.40
财务费用	15,365,946.23	21,268,962.73
其中：利息费用	30,614,100.24	24,620,624.91
利息收入	21,811,312.47	2,308,216.10
加：其他收益	2,397,180.17	1,061,740.92
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-1,973,260.55	-1,461,742.61
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
营业外收入（亏损以“-”号填列）	111,084,330.98	91,444,797.68
营业外支出	21,308,262	53,002.66
减：营业外支出	140,752.49	54,674.17
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	110,965,677.06	91,443,620.07
减：所得税费用	18,262,076.76	13,900,558.28
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	92,613,498.81	77,543,270.79
（一）按经营持续性分类		
1.持续性经营净利润（净亏损以“-”号填列）	92,613,498.81	77,543,270.79
2.持续性经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	83,826,642.49	79,214,436.82
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-11,213,143.68	-1,671,163.03
三、综合收益总额	92,613,498.81	77,543,270.79
七、综合收益总额	92,613,498.81	77,543,270.79
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	83,826,642.49	79,214,436.82
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-11,213,143.68	-1,671,163.03
八、每股收益		
（一）基本每股收益（元/股）	0.10	0.08
（二）稀释每股收益（元/股）	0.10	0.08

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的净利润为：-13,529,415.16元。

公司负责人：张斌 主管会计工作负责人：张令 会计机构负责人：甄红亮

项目	2025年 第一季度	2024年 第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	389,467,386.23	306,812,673.99
收到的税费返还	16,267.80	34,622.62
收到其他与经营活动有关的现金	16,993,663.85	5,794,081.47
经营活动现金流入小计	406,477,157.88	312,640,378.08
购买商品、接受劳务支付的现金	141,009,963.59	103,394,770.01
支付给职工及为职工支付的现金	83,603,179.13	72,717,712.30
支付的各项税费	59,675,932.22	76,142,019.94
支付其他与经营活动有关的现金	18,012,382.16	31,859,760.46
经营活动现金流出小计	302,301,467.10	284,105,163.83
经营活动产生的现金流量净额	103,175,702.78	27,496,796.26
二、投资活动产生的现金流量：		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,130,522.37	-